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Ermənistanın tarixi də,  
keçmişi də, dövlətçiliyi də saxtadır

Dövlət başçımızın budəfəki 
səfəri Xocavənd rayonunun Hadrut 
qəsəbəsinə və Tuğ kəndinə oldu. 
Digər səfərlərdə olduğu kimi, bu 
dəfə də yeni tikinti-bərpa işlərinin 
təməli qoyuldu. Tarix elmləri dokto-
ru, professor Havva Məmmədova ilə 
sohbətimiz bu barədə oldu. O dedi:

– Bu tarixi qələbə Prezident, 
müzəffər Ali Baş Komandan  İlham 
Əliyevin 17 illik gərgin siyasi-
diplomatik səylərinin, dövlətçilik 
təcrübəsinin, xalqına və torpağına 
bağlılığının, əsgər və zabitlərimizin 
ruh yüksəkliyinin, xalq-ordu birliyinin 
məntiqi nəticəsidir. Möhtərəm Prezi-
dentimizin və Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevanın işğaldan 
azad olunmuş ərazilərə hər səfəri 
tarixi hadisədir . Bu səfərlər həm xal-
qımız, həm də beynəlxalq ictimaiyyət 
tərəfindən maraqla izlənilir. Hər 
səfər zamanı erməni vandalizminin 
nəticələri dünyaya nümayiş etdirilir. 
Göründüyü kimi, həmin ərazilərdə 
daşı-daş üstündə qoymayıblar. Halbu-
ki, həmin yerlər bir vaxtlar həyatın qay-
nadığı, insanların qurub-yaratdıqları 
ərazilər idi. Bir qarabağlı kimi, mən bü-
tün bunların şahidi olmuşam. Hazırda 
həmin şəhərlərdən əsər-əlamət qalma-
yıb. Erməni işğalçıları öz xislətlərinə 
uyğun olaraq, bu əraziləri xarabalığa 
çevirib, şəhər və kəndləri darmadağın 
ediblər. Ancaq dövlət başçımızın siyasi 
iradəsi bütün bunların hamısını arxada 
qoydu. Hazırda işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə yenidənqurma–abadlıq 
işləri geniş vüsət alıb. Yaxın illərdə 
yenidən bu ərazilərdə qaynar həyatın 
şahidi olacağıq.

– Qarabağ zəngin  yeraltı 
sərvətləri ilə daim diqqət 
mərkəzində olub…

– Əlbəttə, Qarabağın hər qa-
rış torpağı qızıldır. Ümumiyyətlə, 
Azərbaycan yeraltı və yerüstü təbii 
sərvətləri ilə olduqca zəngindir. 
Ümumilikdə, işğal olunmuş torpaqlar-
da təxminən 160 müxtəlif növ qiymətli 
metal yatağı var idi. Kəlbəcər, Laçın, 
Zəngilan, Tərtərdəki qızıl, gümüş, 
civə, mis, qurğuşun, daş kömür, rəngli, 
dekorativ daşlar və digər təbii yataq-
lar mövcud idi. Şübhə etmirəm ki, 
yenə də mövcuddur. Yeraltı ehtiyat-
lar içərisində qızıl yataqları mühüm 
əhəmiyyət kəsb edir. İşğaldan azad 
edilmiş ərazilərdə olan faydalı qazın-
tıların Azərbaycan iqtisadiyyatının 
inkişafında böyük rolu olacaq. Orada 
elə yataqlar var ki, onların gələcəkdə 
istismarı respublikamızın iqtisadiyya-
tına böyük töhfələr verəcək. Məsələn, 
Zəngilan rayonundakı Vejnəli qızıl ya-

tağı. Bundan əlavə, Kəlbəcərdəki Zod 
və Ağdərədəki Qızılbulaq qızıl yataqla-
rını misal gətirmək olar. Ümumiyyətlə, 
Qarabağda olan bir çox təbii ehtiyatlar 
tikinti və digər sahələrdə də istifadəyə 
yararlıdır.

– Ermənilər həmin ərazilərin 
adlarını dəyişərək, min bir fitnə-
fəsadla özününküləşdirmək 
istəyirdilər. Ancaq buna nail ola 
bilmədilər.

 – Uzun illərdir ki, ermənilər 
tarixi saxtalaşdırmağa cəhd etsələr 
də, buna nail ola bilmədilər. Fakt 
faktlığında qalır. Dövlətimizin baş-
çısı Xocavənd rayon ictimaiyyətinin 
nümayəndələri ilə görüşü zamanı da 
erməni yalanlarından, saxtakarlıqların-
dan söhbət açdı. Dedi ki, Ermənistanın 
tarixi də, keçmişi də, dövlətçiliyi də 
saxtadır. Möhtərəm Prezidentimizin 
qeyd etdiyi kimi, Ermənistan təbliğatı 
istər işğal,  istər müharibə,  istərsə 

də postmüharibə dövründə yalan 
üzərində qurulub. Onların tarixi də, 
keçmişi də,  dövlətçiliyi də, mifologiya-
sı da saxtadır. Sadəcə olaraq, dünya 
erməniliyi yaşadığı ölkələrdə elə bir 
yalan rəy yaradıb ki, sanki Ermənistan 
əhalisi əsrlər boyu burada yaşayıb. 
İşğal etdikləri Azərbaycan ərazilərində 
də bu mənzərəni yaratmağa cəhd 
edirdilər. Lakin çirkin niyyətləri baş 
tutmadı.

Tarixi faktlar da təsdiqləyir ki, 
ermənilər Hadruta İrandan XIX əsrdə 
köçürülüblər. Ölkə başçısı da qeyd 
etdi ki, o vaxta qədər burada erməni 
yaşamırdı. Onlar tarixi və bugünkü 
reallıqları saxtalaşdırmaq istəyirdilər. 
Ermənistanın mayası sanki yalan 
və saxtakarlıqdan tutulub. Müharibə 
dövründə bu ölkənin rəsmi orqanların-
dan nə qədər yalan eşitdik. Onlar həm 
öz xalqını, həm də dünya ictimaiyyətini 
aldatmağa çalışırdılar. Lakin son 
anda ifşa olundular. Dövlət başçımız 
Ermənistanın rəsmi orqanlarının 
yalanlarını xatırladaraq dedi ki, onların 
Müdafiə Nazirliyindən o qədər yalan, 
cəfəng informasiyalar gəlirdi ki, həm 
biz, həm də beynəlxalq ekspertlər, 
sadəcə olaraq, təəccüb edirdik. 
Hadrutla bağlı bu yalanın dərəcəsi ən 
pik həddə çatmışdı. Çünki Hadrutun 
azad edilməsi Ermənistana çox böyük 
mənəvi-psixoloji sarsıntı yaşatdı. Birin-
cisi ona görə ki, onlar hesab edirdilər, 
Azərbaycan Ordusu Hadrutu heç vaxt 
azad edə bilməz. İkincisi ona görə ki, 
Hadrut keçmiş Dağlıq Qarabağ Muxtar 
Vilayətinin Hadrut rayonunun inzibati 
mərkəzi idi, rayon mərkəzi idi. 

Möhtərəm Prezidentimiz bildirdi ki, 
Ermənistan artıq kapitulyasiya aktına 
imza atmağa hazır olduqdan, bizə bu 
haqda məlumat daxil olduqdan sonra 
dedik ki, bəli, dayanırıq və dayandıq, 
qalan rayonları siyasi yollarla geri 
qaytardıq.

Ölkə başçısı bildirdi ki, bura çox 
möhtəşəm turizm mərkəzi ola bilər. 
Füzuli Hava Limanı və Füzulidən 
Xocavəndə çəkilən dördzolaqlı yol 
buna əlverişli şərait yaradacaq.

Müsahibəni qələmə aldı: 
Əliqismət BƏDƏLOV,  

“Xalq qəzeti” 

Ermənistan əsrlər boyu torpaqlarımıza, tarixi, mədəni, dini-mənəvi 
abidələrimizə və təbiətimizə qarşı vəhşilik törətmiş və işğal altında 
saxladığı ərazilərimizi yerlə-yeksan etmişdir. Nəhayət, Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli ordumuz faşist xislətli 
Ermənistan ordusunun işğalına son qoydu. Ötən il sentyabrın 27-də 
ermənilərin başladığı müharibə tarixi qələbəmizlə başa çatdı. 44 gün 
davam edən əks-hücum əməliyyatları nəticəsində 30 ilə yaxın müddətdə 
işğal altında olan ərazilərimiz azad edildi. Hazırda işğaldan azad olun-
muş bölgədə yeni geopolitik mənzərə yaranıb. Prezident İlham Əliyev və 
Birinci vitse-prezident Mehriban xanın Əliyeva tez-tez həmin ərazilərdə 
səfərdə olur, yenidənqurma –bərpa işlərinə şəxsən nəzarət edirlər.Yaxın 
illərdə Qarabağ bölgəsi əvvəlki illərdən də yaxşı görkəmdə olacaq.

“Torpaq sahibinin əlində 
olanda cənnətə dönür” 

Dövlətimizin başçısı Xocavənd rayon 
ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşündə 
bildirib ki, şəhidlərimizin qanı və canı bahası-
na, hərbçilərimizin şücaəti, qəhrəmanlığı he-
sabına biz tarixi ədaləti bərpa etdik, işğalçıları 
doğma torpaqlarımızdan qovduq və buraya 
qayıtdıq. Həm hərbi nöqteyi-nəzərdən, həm 
strateji baxımdan bu əməliyyatın çox böyük 
əhəmiyyəti var idi. Bu əməliyyatın uğurla başa 
çatması bizə imkan verdi ki, öz hədəfimizə – 
Qarabağın azad edilməsinə nail olaq. Hadru-
tun azad olunması gələcək planlarımız üçün 
yeni imkanlar açdı. Bu gün artıq Hadrutun,  
ümumiyyətlə Qarabağın yeni dövrü başlanır. 

Görüşdən sonra camaatla birlikdə 
Tuğ kəndinə gedən cənab İlham Əliyev 
azərbaycanlıların evlərinin yandırıldığı, ya-
rıuçulmuş vəziyyətdə olan bu tarixi yaşayış 
məntəqəsi üçün ayrıca bərpa konsepsiyasının 
hazırlandığını, burada təmiz su istehsalat 
sahələrinin, tarixi binaların hamısının kon-
servasiya olunacağını, turizm obyektlərinin 
yaradılacağını bildirdi. Prezidentin Hadrut 
qəsəbəsində yerli əhali üçün inşa ediləcək 
məscidin təməlini qoymasının əsas rəmzi 
mənası odur ki, dünya bu yerlərin heç zaman 
ermənilərə aid olmadığını bir daha görsün.  
XIX əsrdə İrandan buraya köçürülən, XX 
əsrin sonunda Qarabağı işğal edən ermənilər 
köklü sakinlər sayılmırlar. Millətimizin haqdan 
yanan çırağı Qarabağda qələbə tonqallarına 
dönüncə gəlmələr canlarını götürüb buradan 
qaçıblar. 

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayon-
larının sosial-iqtisadi inkişafında mühüm rol 
oynayacaq yol infrastruktur layihələrinin icrası 
uğurla davam edir. Bütün yollar bizi irəliyə 
aparır. Dövlət başçısı Tuğda gəzinti zamanı 
bu yerlərin çox parlaq gələcəyinin olacağını 
diqqətə çatdırıb: “Cənnət kimi bir yer olacaq. 
Görəcəklər ki, torpaq sahibinin əlində olanda 
cənnətə dönür”. 

Kəndin qəbiristanlıq səmtini göstərən bir 
sakin isə söyləyib ki, görünən ağacın altında 
“Kitabi-Tarixi Qarabağ” əsərinin müəllifi  Mir 
Mehdi Xəzani dəfn olunub. Həmin məzarlar 
da tam bərpa olunacaq. Sevindirici haldır ki, 
tarixi “Qarabağnamə”lər yazmış tarixçi-şair 
babalarımızın nəvə-nəticələri bu gün böyük 
ilhamla, əzmlə Qarabağın yeni dirçəliş - bərpa 
və quruculuq salnaməsini yaradırlar.  

Xüsusi qeyd olunmalı məqamlardan biri 
də budur ki, dövlətimizin başçısı oktyabrın 
9-da yeni “Hadrut” qovşaq yarımstansiyasının 
təməlini qoyub. Yarımstansiyada “ağıllı” Elekt-
rik Şəbəkələrinin İdarəolunması Mərkəzinin 
yaradılması elektrik enerjisinin paylanması 
prosesinə fasiləsiz nəzarətin təmin edilməsinə, 
enerji səmərəliliyinə, işığın fasiləsizliyinə və 
keyfiyyətinin artırılmasına zəmin yaradacaq. 
Eyni zamanda, bu yerlərin sevgi dolu ürəklərin 
işığına bələnməsi də fərəh doğurur. Bu işıq 
bizi doğma Qarabağımızın daha nurlu sabah-
larına qovuşduracaq. 

Seyfəddin ƏLİYEV, 
politoloq, YAP Masallı rayon  

təşkilatının sədri   

Prezident İlham Əliyev Hadrutun alınmasının ildönümü günündə Qarabağa 
növbəti səfəri çərçivəsində həmin qəsəbədə yeni məscidin, “Hadrut” qovşaq 
yarımstansiyasının təməlini qoyub, Hadrut – Cəbrayıl – Şükürbəyli, Tuğ – 
Hadrut və Füzuli – Hadrut yollarında aparılan tikinti işləri ilə tanış olub. Bütün 
bunlar qəlbimizi bir daha  tükənməz qürur duyğuları ilə döyündürüb. Ötən 
ilin noyabrındakı tarixi qələbədən sonra Qarabağa hər dəfə səfəri zamanı 
cənab İlham Əliyev orada xalq-iqtidar birliyini əyani şəkildə nümayiş etdirib. 
Ucaltdığı dövlət bayraqları yurd yerlərimizdə bəxtəvərcəsinə dalğalanmağa 
başlayıb. Sonrakı səfərlər işğaldan azad edilmiş bütün rayonları əhatə edib. 
Tarixi səfərlərin xronoloji ardıcıllığı onların dinamikasını və həyata keçirilən 
tədbirlərin intensivliyini göstərib, Qarabağa Böyük Qayıdışın əməli addımlarla 
sürətlənməsinə xidmət edib. 

Şabran rayonunda  
Padar avtomobil yolu 
yenidən qurulub

Şabran rayonunun Padar kəndinə gedən 
avtomobil yolunun uzunluğu 2500 metr təşkil 
edir. Yolun əsaslı şəkildə IV texniki dərəcəyə 
uyğun yenidən qurulması 600 əhalinin yaşa-
dığı yaşayış məntəqəsinə qədər rahat gediş-
gəlişi təmin edib.

Yol uzun illər istismar olunduğundan, 
yolun hərəkət hissəsində çökmələr, sürüşmə 
xarakterli deformasiyalar əmələ gəlmişdi və 
əsaslı şəkildə təmirinə ehtiyac yaranmışdı.

Yolun layihə üzrə hərəkət hissəsinin eni 6 
metr, çiyinlərin eni isə hər bir istiqamət üzrə 2 
metr təşkil edir.

Tikinti layihəsinə uyğun olaraq yolun 
qabarmış və çökmüş hissələrinin qazılaraq 
çıxarılması, qazılmış hissələrinin doldu-
rulması, yolun torpaq yatağının qaldırıl-
ması və genişləndirilməsi, qruntun hissə-
hissə avtoqreyderlə yayılması və lay-lay 
kipləşdirilməsi işləri aparılıb. Yolun müəyyən 
hissələrdə genişləndirilməsi, optimal-qırma-
daş qarışığı ilə əsasın alt layının, qum-çınqıl 

qarışığından isə əsasın üst layının tikintisi 
işləri görülüb.

Marşrut boyu yararsız hala düşmüş 
müxtəlif diametrli suötürücü borular yeniləri 
ilə əvəz edilib və zəruri olan yerlərdə müxtəlif 
diametrli dəmir-beton borular quraşdırılıb.

“İnşaat Norma və Qaydaları”nın 
tələblərinə əsasən, yol boyu iri və xırda 
dənəli asfalt-beton qarışığından örtüyün alt 
və üst layının tikintisi işləri aparılıb. Layihənin 
sonuncu mərhələsində hərəkətin normal 
təşkili üçün yol nişanları, km göstəriciləri və 
siqnal dirəkləri quraşdırılıb, üfüqi nişanlanma 
xətləri çəkilib.

Texnoloji ardıcıllığa uyğun olaraq, birbaşa 
Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agent-
liyinin rəhbərliyinin nəzarəti altında aparılan 
yenidənqurma işləri kənd əhalisinin gediş-
gəlişinin rahatlaşmasına gətirib çıxarmaqla 
bərabər, yük və sərnişin daşımasını da 
asanlaşdıracaq.

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

Şabran rayonunun Gəndob–Xaçmaz–Yalama–Rusiya Federasiyası 
ilə dövlət sərhədi avtomobil yolunun 6 km-dən ayrılan Padar avtomobil 
yolunun tikintisi ilə bağlı tədbirlər haqqında Azərbaycan Prezidentinin 
sərəncamına uyğun olaraq Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyi tərəfindən 
aparılan yenidənqurma işləri yekunlaşdırılıb.

Ölkə başçısının da xatırlatdığı 
kimi, döyüşlər zamanı 10 minə yaxın 
fərarisi olan Ermənistan ordusu Had-
rutun müdafiəsi üçün əraziyə hətta 
əlavə qüvvələr cəlb etmişdi. Prezi-
dentin Hadrut səfəri ilə bağlı bizimlə 
fikirlərini bölüşən veteran jurnalist-na-
şir Hacı Mehman Fərzullayev bildir-
di ki, bu qəsəbənin işğaldan azad 
edilməsi asan olmasa da, Azərbaycan 
Ordusu bu çətin vəzifənin öhdəsindən 
məharətlə gəldi. 

– Hadrutun işğaldan azad 
edilməsi əməliyyatı bir neçə gün 
davam etdi. Hər birimiz yaxşı xatırla-
yırıq, həmin günlərdə erməni lobbisi, 
erməni təbliğatı internet portalların-
da, müxtəlif xəbər agentliklərində 
yalan xəbərlər yayır, Hadrutun azad 
edilmədiyini, Ermənistan ordusunun 
nəzarətində olduğunu bildirirdilər. 

Əlbəttə, məğlubiyyətə doğru 
sürüklənən dövlətin bu cür yalançı 
təbliğatlara əl atması başadüşüləndir. 
Lakin biz həm də şahidi olurduq ki, 
Hadrut qəsəbəsi ilə bağlı xəbərlərin 
miqyası həmişəki yalanlardan daha 
böyükdür. Bunun səbəbi isə bəllidir. 
Çünki düşmən elə hesab edirdi 
ki, Azərbaycan Ordusu bura daxil 
ola bilməz. İkincisi, müharibənin 
gedişatında ordumuzun Hadruta 
istiqamətlənəcəyi gözlənilməz idi. 
Ölkə başçısı Hadrut qəsəbəsindəki 
çıxışı zamanı bu amili xüsusi vurğu-

layaraq dedi ki, onlar bizi Füzulidə 
gözləyirdilər. Lakin gözlədikləri kimi 
olmadı. 

Digər bir məsələ isə ondan 
ibarət idi ki, cəbhəboyu Azərbaycan 
əsgərindən qaçan, döyüş bölgələrini 
tərk edən, silah-sursatı yerindəcə 
qoyub geri çəkilən “qəhrəman” 
ermənilər xüsusi tapşırıqla, sonradan 
təşkil olunmuş hərbi birləşmələrlə 
Hadruta hücumlar təşkil edir, 
qəsəbəni yenidən nəzarətə götürmək 
istəyirdilər. Ermənistan müdafiə nazir-
liyi ilk vaxtlar müxtəlif yalan xəbərlərlə 
Hadrutun öz nəzarətlərində olduğunu 

bildirirdi. Daha sonra əsgərlərimizin 
Hadrutda üçrəngli bayrağımızı dal-
ğalandırması və Ali Baş Komandana 
raport verməsi işləri dəyişdirdi. Dövlət 
başçısının “yalanlar nazirliyi” adlan-
dırdığı qurum etiraf etməyə məcbur 
oldu ki, Azərbaycan Ordusu Hadruta 
daxil olub və buradakı nəzarəti tam 
ələ keçirib. Lakin məsələ bununla 
da yekunlaşmadı. Erməni silahlı 
birləşmələrinin bir neçə gün davam 
edən əks-hücumları nəticəsiz qalsa 
da, Hadrutun yenidən qaytarıldığı 
barədə xəbəri yayan nazirlik bununla 
da öz acizliklərini göstərməyə davam 
edirdi. 

Qeyd edək ki, Hadrut qəsəbəsinin 
baş planının ilkin versiyası hazırdır. 
dövlətimizin başçısı dedi ki, təqdim 
edilən baş plana bir çox irad bildirib. 
Bu səbəbdən baş plan ictimaiyyətə 
təqdim edilməyib və hələ üzərində 
işlənilməli bir çox məsələ var. Bu 
hadisə bir daha ondan xəbər verir 
ki, Prezident İlham Əliyev işğal-
dan azad edilən torpaqlarımızın 
bərpası prosesində yaxından iştirak 
edir. Şübhə yoxdur ki, yaxın günlər 
ərzində baş plan tam hazır olacaq 
və dövlət başçımız tərəfindən təsdiq 
edildikdən sonra layihə üzrə işlərə 
start veriləcək. 

Qələmə aldı:  
İmran ƏLİYEV,  

“Xalq qəzeti”

Moskva İslam İnstitutunda “Azərbaycan 
multikulturalizmi” fənninin tədrisi ilə 

bağlı razılıq əldə olunub
Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin icraçı direktoru Rəvan 

Həsənov Rusiya Federasiyası Müsəlman Ruhani İdarəsi sədrinin 
birinci müavini, Moskva İslam İnstitutunun rektoru professor Demir 
Muxetdinovla görüşüb. 

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm 
Mərkəzinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, icraçı direk-
tor R.Həsənov qonaqları salamlaya-
raq onlara Azərbaycandakı multikultu-
ral və tolerant mühit, Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən həyata keçirilən 
multikulturalizm siyasəti, eləcə də 
Azərbaycan multikulturalizm modeli 
haqda ətraflı məlumat verib. 

Sonra R.Həsənov qonaqla-
rı  BBMM-in fəaliyyəti ilə tanış 
edib. Söhbət zamanı Mərkəzin 
xarici ölkələrdə fəaliyyət göstərən 
9 nümayəndəliyi, 20-dən çox xa-
rici universitetdə tədris olunan 
“Azərbaycan multikulturalizmi” fənni, 
müxtəlif dillərdə hazırlanan nəşrlər 

və bir çox digər layihələr haqqın-
da məlumat verilib. R.Həsənov 
Azərbaycanın işğaldan azad olunmuş 
ərazilərində ermənilərin törətdiyi 
mədəni–mənəvi terror barədə də 
danışıb.

Görüşə görə minnətdarlığını 
bildirən Rusiya Federasiyası 
Müsəlman Ruhani İdarəsi sədrinin 
birinci müavini, Moskva İslam İns-
titutunun rektoru professor Demir 
Muxetdinov görüş iştirakçılarına 
Rusiya müsəlmanlarının salamları-
nı, İkinci Qarabağ müharibəsindəki 
tarixi Qələbə münasibətilə bir daha 
təbriklərini çatdırıb. 

D.Muxetdinov müasir dünyada 
multikulturalizmin rolu və bu siyasi 

modelin təbliğinin əhəmiyyətindən da-
nışaraq, Azərbaycanın bu istiqamətdə  
həyata keçirdiyi siyasəti xüsusi vur-
ğulayıb. Qonaq BBMM-in bu sahədə 
fəaliyyətini yüksək qiymətləndirib. 
O, həmçinin rəhbərlik etdiyi Mosk-
va İslam İnstitutunun, bütövlükdə 
Rusiya müsəlmanlarının Vətən 
müharibəsində Azərbaycanın haqq 
mübarizəsini dəstəklədiklərini, erməni 
lobbisinin təzyiqlərinə baxmayaraq, 
Azərbaycana dəstək verdiklərini ifadə 
edib. 

Daha sonra  tərəflər arasında 
gələcək əməkdaşlıq məsələləri 
müzakirə olunub və  növbəti illərdə 
bir çox layihələrdə birgə əməkdaşlıq 

perspektivləri nəzərdən keçirilib. 
İlk olaraq, Moskva İslam İnstitutun-
da “Azərbaycan multikulturalizmi” 
fənninin tədrisi ilə bağlı memoran-
dumun imzalanması haqda razılığa 
gəlinib. 

Sonda R.Həsənov D.Muxetdinova 
Multikulturalizm Mərkəzinin nəşri olan 
kitablar hədiyyə edib. 

Tədbirdə Rusiya Federasiyasında-
kı "Mədinə" nəşriyyatının baş redak-
tor müavini Səfa Kərimov, BBMM-in 
müşaviri Aytən Qəhrəman, Analitika 
şöbəsinin müdiri Rəşad İlyasov, 
Tədris şöbəsinin müdiri İrina Kunina, 
aparıcı məsləhətçi Billurə Aslanova 
da iştirak ediblər. 

Müharibənin gedişatını 
dəyişən əməliyyat

İşğaldan azad edilməsinin bir illiyində Prezident İlham Əliyev 
Xocavənd rayonunun Hadrut qəsəbəsinə səfər etdi. Had-
rut qəsəbəsi uğrunda gedən döyüşlər istər strateji mövqeyi, 
istərsə də hərbi cəhətdən müharibənin gedişatını dəyişdirən 
hadisələrdən biri hesab olunur. Burada qurulan istehkamlar, 
toplaşan canlı qüvvə ondan xəbər verirdi ki, ermənilər Hadrutun 
müdafiəsini ən önəmli vəzifələrdən biri kimi qarşılarına məqsəd 
qoymuşdular.  Bunu Hadrut uğrunda gedən döyüşlərin gedişatı-
na nəzər salaraq, əminliklə söyləmək olar. 
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